

令和4年度 名古屋港新土砂処分場ブロック製作工事(その2) (第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和4年度 名古屋港新土砂処分場ブロック製作工事(その2)(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					60,895,900	
間接工事費	5,018,684 + 16,327,042 6,725,201 + 17,033,641				21,345,726 23,758,842	2,413,116
共通仮設費(計)	37,400 + 4,506,296 + 474,988 339,917 + 5,910,296 + 474,988				5,018,684 6,725,201	1,706,517
共通仮設費(積上)					37,400 339,917	302,517
共通仮設費(率)	60,895,900 × 7.40% ((5.25% × 1.00 + 2.00%) × 1.02) 60,895,900 × 7.40% ((5.25% × 1.00 + 2.00%) × 1.02) + 1,404,000				4,506,296 5,910,296	1,404,000
現場環境改善費	60,895,900 × 0.78%				474,988	
現場管理費	65,914,584 × 24.77% ((22.20% + 1.85%) × 1.03) 66,132,184 × 24.77% ((22.20% + 1.85%) × 1.03) + 652,700				16,327,042 17,033,641	706,599
工事原価	60,895,900 + 21,345,726 60,895,900 + 23,758,842				82,241,626 84,654,742	2,413,116
一般管理費等	82,241,626 × 17.52% (17.52% × 1.00) - 3,254 82,513,125 × 17.51% (17.51% × 1.00) - 5,686				14,405,478 14,442,362	36,884
契約保証費	82,241,626 × 0.04%				32,896	
工事価格	82,241,626 + 14,405,478 + 32,896 84,654,742 + 14,442,362 + 32,896				96,680,000 99,130,000	2,450,000
消費税等相当額	96,680,000 × 10.00% 99,130,000 × 10.00%				9,668,000 9,913,000	245,000
請負工事費	96,680,000 + 9,668,000 99,130,000 + 9,913,000				106,348,000 109,043,000	2,695,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和4年度 名古屋港新土砂処分場ブロック製作工事(その2)(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					60,895,900	
護岸・岸壁・物揚場					60,895,900	
消波工					60,895,900	
消波ブロック工					60,895,900	
消波ブロック製作					60,895,900	
1 異形ブロック製作	4.0t	個	1,300.00	46,843	60,895,900	
共通仮設費(積上)					37,400	
					339,917	302,517
共通仮設費					37,400	
					339,917	302,517
技術管理費					37,400	
					122,317	84,917
施工実態調査					37,400	
2 モニタリング調査		式	1.00	37,400	37,400	
技術管理費					0	
					84,917	84,917
3 技術管理費			0.00	0	0	
		式	1.00	84,917	84,917	84,917
現場環境改善費					0	
					217,600	217,600
現場環境改善費					0	
					217,600	217,600
4 現場環境改善費			0.00	0	0	
		式	1.00	217,600	217,600	217,600

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港新土砂処分場ブロック製作工事(その2)(第1回変更)

番号：3

名称：技術管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費	遠隔臨場に関する費用	式	1.00	84,917.00	84,917		
合 計	作業能力：1.00式			84,917.00	84,917		

番号：4

名称：現場環境改善費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場環境改善費	快適トイレ設置に関する費用	式	1.00	217,600.00	217,600		
合 計	作業能力：1.00式			217,600.00	217,600		